

2024年3月29日

愛媛信用金庫

## 各種預金金利の改定について

愛媛信用金庫（理事長 八石 玉秀）は、日本銀行のマイナス金利政策解除に伴う市場金利の動向を踏まえ、各種預金金利を下記のとおり改定しますのでお知らせします。

記

1. 改定日

2024年4月1日（月）

2. 主な商品の金利

(1) 円流動性預金金利

商品名	改定後	現行	引き上げ幅
普通預金	0.020%	0.001%	+0.019%

(2) 円定期性預金金利

商品名	期間	改定後	現行	引き上げ幅
定期預金 (スーパー定期) (大口定期)	1ヵ月	0.025%	0.002%	+0.023%
	3ヵ月			
	6ヵ月			
	1年			
	2年	0.150%		+0.148%
	3年			
	4年			
5年	0.200%	0.100%	+0.100%	

商品名	期間	改定後	現行	引き上げ幅
定期積金 (スーパー積金)	1年	0.030%	0.002%	+0.028%
	2年			
	3年	0.170%		+0.168%
	4年			
	5年			

※税引き前の利率で表示しております。

※詳しくは、当金庫ホームページをご確認ください。

以上

本件についてのお問い合わせは下記までお願いします。  
営業統括部 小池（直通）089-946-1205

「愛」ある街のホームドクター

